
ALMA MATER STUDIORUM - UNIVERSITA' DI BOLOGNA
Via Massarenti 9 - 40138 BOLOGNA

DIPARTIMENTO DI SCIENZE MEDICHE E CHIRURGICHE

_______________________________________________________________________________________________

PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE N. 1970 REP. N. 27/2026

IL IL DIRIGENTE

VISTA l’art. 22-ter della Legge 30 dicembre 2010, n. 240;

VISTO il Regolamento per la disciplina degli incarichi di ricerca ai sensi dell’art. 22-ter della
L. 240/2010, adottato dall’Alma Mater Studiorum – Università di Bologna con
Decreto Rettorale n. 1621 del 14/10/2025, e in particolare il suo art. 7, comma 6;

VISTO che con Rif. Prot. n.24666 Rep. n.409 del 23/12/2025 è stata indetta una procedura di
valutazione comparativa per il conferimento di n. 1 incarico/chi di ricerca ai sensi
dell’art. 22-ter della L. 240/2010, nell’ambito del progetto dal titolo "Aiuto alla
conduzione scientifica e analisi dei dati del trial pragmatico IMPACT-AML su
leucemia mieloide acuta recidivata o refrattaria" presso DIPARTIMENTO DI
SCIENZE MEDICHE E CHIRURGICHE dell’Alma Mater Studiorum – Università
di Bologna;

ACCERTATA la regolarità degli atti;

ACCERTATA la copertura finanziaria ;

ACCERTATA la copertura finanziaria sul progetto Horizon Europe dal titolo “Master Framework
and Pragmatic Clinical Trial for Relapse or Refractory Acute Myeloid Leukemia”
(acronimo IMPACT- AML), G.A. 101104421 CUP: J33C23000830006

D I S P O N E

Art. 1 di approvare gli atti della procedura di valutazione comparativa richiamata in
premessa.

Art. 2 Nessun candidato partecipante alla selezione è stato ritenuto idoneo per l'attribuzione
dell'Incarico di ricerca.



ALMA MATER STUDIORUM - UNIVERSITA' DI BOLOGNA
Via Massarenti 9 - 40138 BOLOGNA

Bologna, giovedì 12 febbraio 2026

IL IL DIRIGENTE

Dott.ssa Daniela Taccone

Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi del
D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e del D.P.C.M. 22 febbraio

2013 e ss.mm.ii

Contro il presente provvedimento è ammesso ricorso entro 60 gg. dalla comunicazione al Tribunale

Amministrativo Regionale dell’Emilia-Romagna.


